55' 53,883" LS dan 110° 16' 24,043" BT yang merupakan simpul batas antara 
Kalurahan Trimurti Kapanewon Srandakan, Kalurahan Caturharjo 

Kapanewon Pandak, dan Kalurahan Triharjo Kapanewon Pandak Kabupaten 
Bantul; 

b. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 215 (dua ratus lima belas) meter 

melalui permukiman sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-001 dengan 
koordinat 7° 55' 54,437" LS dan 110° 16' 17,308" BT yang terletak pada Jalan 
Srandakan; 

c. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 95 (sembilan puluh lima) meter 
melalui permukiman sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-002 dengan 

koordinat 7° 55' 54,378" LS dan 110° 16' 14,408" BT yang terletak pada jalan 
Kalurahan; 

d. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 175 (seratus tujuh puluh lima) 

meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 
34.02.01.2002-06.2001-003 dengan koordinat 7° 56' 0,053" LS dan 110° 16' 

13,271" BT yang terletak pada lahan perkebunan; 
e. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 270 (dua ratus tujuh puluh) meter

[...]

selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 380 (tiga ratus delapan puluh) 
meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 

34.02.01.2002-06.2001-005 dengan koordinat 7° 56' 13,928" LS dan 110° 
16' 4,040" BT yang terletak pada Jalan Taqwa; 

g. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 315 (tiga ratus lima belas) meter 

melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 34.02.01.2002-
06.2001-006 dengan koordinat 7° 56' 24,151" LS dan 110° 16' 4,666" BT yang 

terletak pada lahan pertanian; 

h. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 220 (dua ratus dua puluh) meter

[...]

meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 

34.02.01.2002-06.2001-009 dengan koordinat 7° 56' 0,645" LS dan 110° 15' 
46,503" BT yang terletak pada simpang empat antara Jalan Srandakan, 

Jalan Tegallayang, dan Jalan Daguran; 
k. selanjutnya mengarah ke utara sekitar 175 (seratus tujuh puluh lima) meter 

melalui Jalan Daguran sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-010 dengan 

koordinat 7° 55' 54,941" LS dan 110° 15' 46,489" BT yang terletak pada 
simpang tiga antara Jalan Kp. Bendo Mangiran dan Jalan Daguran; 

l. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 230 (dua ratus tiga puluh) meter

[...]

melalui Jalan Tegallayang Lor sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-012 

dengan koordinat 7° 56' 6,909" LS dan 110° 15' 38,702" BT yang terletak 
pada simpang empat antara Jalan Srandakan dan Jalan Tegallayang Lor; 

n. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 315 (tiga ratus lima belas) meter 
melalui Jalan Srandakan sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-013 
dengan koordinat 7° 56' 12,526" LS dan 110° 15' 30,167" BT yang terletak 

pada Jalan Srandakan; 
o. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 310 (tiga ratus sepuluh) meter 

melalui Jalan Srandakan sampai pada TK 34.02.01.2002-06.2001-014 

dengan koordinat 7° 56' 17,757" LS dan 110° 15' 21,568" BT yang terletak 
pada Jalan Srandakan; 

p. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 285 (dua ratus delapan puluh lima) 
meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 
34.02.01.2002-06.2001-015 dengan koordinat 7° 56' 25,759" LS dan 110° 

15' 16,743" BT yang terletak pada simpang tiga jalan Kalurahan; 
q. selanjutnya mengarah ke tenggara sekitar 670 (enam ratus tujuh puluh)